
UCHWAŁA NR IX/66/11
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 9 września 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymi  podmiotami  projektów aktów prawnych w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr VIII/59/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 8 sierpnia 2011 roku w 
sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i 
innymi  uprawnionymi  podmiotami  projektów  aktów  prawnych  w  dziedzinach  dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, wprowadza się następującą zmianę:

1) §1 otrzymuje brzmienie:
„§1.  Niniejszym  określa  się  szczegółowy  sposób  konsultowania  z  organizacjami  
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie,  projektów aktów  
prawa  miejscowego  stanowionych  przez  Radę  Gminy  i  Miasta  Izbica  Kujawska  
w  formie  uchwały  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych  
organizacji”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Z-ca Przewodniczącego Rady

   Stanisław Kropidłowski

 


